‘ 11. I cannot run through all that the letters of the holy presbyters contain ; I shall quote a

paucorum culpa non præjudicat religioni ; qui et absque vigiliis possunt errare vel in suis, vel in alienis domibus. Apostolorum fidem Judæ proditio non destruxit. Et nostras ergo vigilias, malæ aliorum vigilie non destruent : quin potius pudicitie vigilare cogantur, qui libidini dormiunt. Quod enim semel fecisse bonum est, non potest malum esse, si frequentius fiat : aut si aliqua culpa vitanda est, non ex eo quod sæpe, sed ex eo quod fit aliquando culpabile est. Non vigilemus itaque diebus Paschæ, ne expectata diu adulterorum desideria compleantur, ne occasionem peccandi uxor inveniatur, ne maritali non possit recludi clave. Ardentius appetitur, quidquid est rarius.

Non possum universa percurrere, quæ sanctorum Presbyterorum

A. D.
406.

Quod semel fecisse bonum est, non potest esse malum si frequenter fiat.

Nota verbum, recludi clave.

A. D.
406.

Miracles in
the churches
of the
apostles.

few things from the books of this person. He argues against the signs and miracles which are done in the churches of the martyrs, and says that *they are profitable for the misbelievers, and not for the faithful*, as if the question now were, for whom they were performed, and not by what power. Let it be admitted that they are signs for the unbelievers, that they may be led to the faith by miracles, because they will not believe preaching and teaching, and that the Lord did work miracles for the unbelievers; and yet the miracles of the Lord are not on this account to be derided, because these persons were infidels; but they are the more marvellous since they were so efficacious as to tame even the most stubborn minds, and compel them to believe. I do not chose therefore that you should tell me that *miracles are for infidels*; but answer me this; how is there such efficacy of signs and miracles in this most worthless dust and ashes not worth the knowing about? I perceive, I perceive, O most unhappy mortal, what it is that grieves you, what frightens you.

Vigilanti
argumenta
contra
Miracula.

litteræ comprehendunt: de libellis illius aliqua proferam. Argumentatur contra signa atque virtutes, quæ in basilicis Martyrum fiunt, et dicit eas incredulis prodesse, non credentibus: quasi nunc hoc quæretur quibus fiant, et non qua virtute fiant. Esto signa sint infidelium, qui quoniam sermoni et doctrinæ credere noluerunt, signis adducantur ad fidem; et Dominus incredulis signa faciebat, et tamen non idcirco Domini suggillanda sunt signa, quia illi infideles erant: sed majori admirationi erant, quia tantæ fuere potentiæ, ut etiam mentes durissimas edomarent, et ad fidem cogerent. Itaque nolo mihi dicas, signa infidelium sunt: sed responde, quomodo in vilissimo pulvere, et favilla, nescio qua, tanta sit signorum virtutumque presentia? Sentio, sentio infelicissime mortalium, quid doleas, quid